
Město Příbrami . . _ , Pro iednáníZM
odbor: školství, kultuq a sgortu / dne: 24.04.2023

Název bodu jednání:
Dotace Podpora vrcholového sportu 2023

Předkládá: Rada města

Zpracoval: Ing. Lea Enenkelová, vedoucí odbor

Projednáno: v RM dne 20.03.2023

Text usnesení RM:

R.usn.č.0270/2023
Rada města

1. doporučuje ZM

schválit poskytnutí programových dotací podaných v rámci „Dotačního programu Podpora vrcholového

sportu 2023“ formou účelové dotace dle upraveného návrhu varianty A a uzavření veřejnoprávnlch
smluv o poskytnutí dotací za splnění podmínek daných Pravidly pro poskytování dotaci a návratných
finančních výpomocí č. 1/2020 schválených ZM dne 22.06.2020 Usn.č. 394/2020/ZM a tímto dotačním

programem.

Napsala: Markéta Benešová
.

Návrhy na usnesení:

ZM schvaluje X neschvaluje

poskytnutí programových dotací podaných v rámci „Dotačního programu Podpora vrcholového

sportu 2023“ formou účelové dotace dle předloženého/upraveného návrhu varianty A/van'anty B

a uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotací za splnění podmínek daných Pravidly

pro poskytování dotací a návratných finančních výpomoci č. 1/2020 schválených ZM dne 22.06.2020

Usn.č. 394/2020/ZM a tímto dotačním programem.

Důvodová zpráva:
Finanční prostředky na programové dotace v oblasti Podpora vrchoiového sportu jsou zahrnuty
ve schváleném rozpočtu kapitoly 777—OŠKS na rok 2023: ANO

RM předkládá v příloze materiálu návrhy Komise pro mládež, tělovýchovu a sport (dále jen „komise")
na rozdělení programových dotací pro rok 2023, které byly podány v rámci vyhlášeného „Dotačního

programu Podpora vrcholového sportu 2023“ (dále jen „program") schváleném Usn. č. 889/2022/ZM.

Komise návrhy p'rojednala na svém jednání dne 26.01.2023 a odsouhlasila dne 21.02.2023.

Na základě podnětu místostarosty města byla po jednání komise předložena účetní závěrka za rok

2021 žadatele FK VIAGEM PŘÍBRAM a.s. ke kontrole JUDr. Samkovi. Dle jeho vyjádření finanční
závěrka z formálního pohledu odpovídá požadavkům zákona a pravidel. Upozorňuje na skutečnost,
že uvedená společnost vykazuje za rok provozní ztratu ve výši přes 50 mil. Kč a zároveň má

dlouhodobé závazky ve výši přesahující 80 mil. Kč. Vlastni kapitál společnosti pak představuje deficit

více než 60 mil. Kč. Dle jeho doporučení by si poskytovatel dotací před rozhodnutím o podané žádosti

měl vyžádat od žadatele dalši relevantni informace tak, aby bylo možné posoudit, zda je na místě

postupovat dle čl. 1, odst. 2 Pravidel. Výše uvedené projednal JUDr. Samek s vedením města. Na

základě výsledku jednání RM doporučuje ZM schválit poskyinutí programových dotací dle upraveného
návrhu varianty A.

ZM dne 13.02.2023 schválilo prg tyto programové dotace finanční prostředky
ve výši 8.070.000,00 Kč (kapitola 777-OSKS, prvek č. 3466).

Dle Pravidel pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí č. 1/2020, čl. | bod 2,

schválených ZM dne 22.06.2020 Usnč. 394/2020/ZM, bude schválená dotace vyplacena těm

subjektům, které ve veřejné přístupném registru zveřejnily účetní závěrku za rok 2020. Podmínka se

týká subjektů, kterým tuto povinnost ukládá zákon.

Dle zák. č, 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, se dotace

poskytuje na účel určený poskytovatelem v programu. 0 dotaci může požádat každý žadatel. který
splní dané podmínky uvedené v programu. Dle zák. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,

lí!



v platném znění, 5 10a, odst. (4) nevyhovI-li poskytovatel žádosti, sdělí bez zbytečného odkladu

žadateli, že jeho žádosti nebylo vyhověno a důvod nevyhovéní žádosti.

Příloha: Přehled žádostí o dotace, stručný popis projektů, zápis zjednání komise

v platném znění, 5 10a, odst. (4) nevyhovI-li poskytovatel žádosti, sdělí bez zbytečného odkladu

žadateli, že jeho žádosti nebylo vyhověno a důvod nevyhovéní žádosti.

Příloha: Přehled žádostí o dotace, stručný popis projektů, zápis zjednání komise



':"i:
“D
O

%
02
DÍN

Ž
„

N
*

ocam
Ě,—„umě

2 „, a..; 'E
uz se ašás 5
m „58 'Umč » w:
x

nN _ — CN

E —“'E-='Š=1Š= g:;
=5.,.9-g.cxn

“=“
“fc“ ÉwE.s,_PB._-N 583
„ (ŠĚQCGĚQQJ

" ""
„ u_mo— :!m 835

\

n. B.NĚéc—AŠOU “DE
0

"DO CEO.
o c: o

5 -—\<_ 0. <= <= o coo
1 - o d o' Ž: * Q QQ“
_.

C O
O co

.

:
O

O O Gao

)%
0 g

a :: 003c o
o

2
|\ |— O 830

o.;a m
_ u: mI—h

o
m .— “'

1:1><
N

v \
|"

E,:
W x—šĚsš .. Ě
mašsi'.

E

a “šermu „2
; a_šašz; 5“
Eo :'DĚ'ěŠĚ B&B

.g E?=a“__-N “*“
EE „)%—gu.

"UE
oo %šwšogm 35“
a_x „cšaau'š “729

o 0 D

:ma-

75 q :: = S 8 a o cca
_ _ _ _ o * o

__ o o :: o :. =; o' QQ“—

g \ 8 s s 8 g o 833
O 0

< 3: g s s s .? = cg“
& EA \ “' N _ v % sss

><.,
N N (')

š 25
“ _ "2

':
"N

O o O O 0

"> :k o a D o o
o _ o ooo

„$ 2 g 8 o 0 8 g % d\o'á
“N > o o Š o o o o 888

902 „, c c = ?. $ 8 o 09“
N gm „) m o o __ 0 Do::

2:0 „„ w N <r N N
„

FEI“
o

_ \-

=gg 8“ .,
.. m
ego v 3 m m _

g_mo. $
m na .- 8 B

goa „, >
.: :

D. o N
O 0 D O

__gó % Š q q q 8 83 8 833 H

“2m _0 0 g s 8 c 06 o' (565

„200 3 o c o :. 8 88 8 D““

„: oč %
C = 0 O co D

090

:o
0. w

0 D O 50 Om o
Doo

__ 33 -u
N = \— \— lnr— uo

com

u->o m'a " N *" m
'n'—"

—>o !
n \- No

053! >a >
F

'.10 3 a o
*

Wa. x Q 0 8 8 g co o ooo
0-0 m o _ _ _ _ c_c 0 noc

'Uo ? o 3 8 o :: oo" o“ ' > '

w 0 o 0 8 o co o 888
.ND- „a .;

o 00 o NNN

“ 32 2 m m o> N ?S; 8 383
_*)/\

!— ID

_9 :..,
v

o

\

% 3 E “
.E „ a 5 *"
_

.— m
.a %

o 5 N

m = "o 'N
&= „9 = “_ “= : o

„,v w w 5 = '“ “9 U

1:5 “'a 1: 1: a: :* “' :
_. „: .n:

ŠĚ co“ a „ w E "23 13

N maš LD N na 593.

0 _9 „V! vi „; už “5 '“ “_ '
. . A ' (Il :

\ ; _E .=" ENG EN 2 o' " “: 'Š gg s'—

z .; „.s— gg.: gg“ -g„—:H E Š? dl._'E 39 a 5%
ft š & "iš EE? „gg ošWŠ !! 02 ŠŠŠ 02 % '““-

_ „ -—:>< .u _ _
.. “-

Š n g wg ĚÉQ %Ěm %gaim Ě ŠŠĚÉŠĚĚ “$“ 33
_ > _ L. 00— *“

šmam É)Z_m SŘ ID'N ID'N Ivmg “'
g-—a><:“> E_ĚĚ “'I

.. OuJ<— OĚlz Ě „og "00 Nové () EBU. SE_UA nm

% n.Lng, n.|:|< m? “51 *“ BIN “5157 : 55:2(9 “*_*-Eggs =>

__ DDM, „(a _o „33 „3 „em a uňšg'S 3ň=<>' 30
9 0100 040 _ “DEW “39 U_DQN : >g_ (0-0 >m2cz.m . _l

n. n.mu_& u_Ex “Š Ši Ě DE OBEC : „>v'ggo (“;“-CN Šo

EE
x> mx> 0.me

.?
Zmauwe 2.1.3854 2:

E
“l“ ll-I'F O

30

3 N “E “a'
„“I

É _ a : Snu * %>

.a s 2 : >5 =“ >Ě
3 „,i E_ „9 .=.: x;: 0
m n. o o) wáš E52 ““- E En“

5 E DEw E -... Em ;
"" ND

v u.| "KEE ENJÚ gun n.! m“ ! \50

8 o Élš 2.90“ &% x „* d "1“

E < =P“ ĚE©m_w J 7 u “3 u

„, ; .go.. Aage? % E " 5
;E MMO ummo & E !
n. u_N—INQ émngQ ? E _,

|_ .D
lu

: n. _ :: 0

> % S “- Š \ É
. 5-— “
mo m

Ew— : no
'—

EIu'ŠŠv %,“Esr: 33%“ 5
m5 É?- zmen: “MBE E

_ „daný =>?E'ój'č šwetm “
2 szĚv—Ř ŠÉF“ _:ND-E \ 1:

% >Egoó 'EŠOÍ 93530 >

„ mtm; _ša._o 267—6 '“
0 )

_

N
u_mng 1.4%9 _

ŠBĚQ &

„5 __

* \ 1:

,- “ " “
U_U

Q

.;



“5
C
"U
0
i
05
QCN

0 sk %: .
2
W

_Ě „—
ož'u
UJNŠ

&: iš ::.
Š 582%: amšgN coca05 8x22mz =a=a

.: o a D::
* 3 g. 3. 3 $ Q 0. 95 o. 0.0.3

—— 8 8 3 8 E 8 2 :. 83-11"
5 to Lo : na m o m %

on:;
=() (V |\ o N O o I— N Df—

1— N ID (0 on

Ě m g_a % & $ Q v— mcg
D. 3

1— N n \— N r' No,

02! v—occv

!“ “4“x =a .=,.:Eg gwš
:-— mvEE
gE gggm&& %ŠĚÉ

O O QD

„, * g 3. É 3, Š, 3. &* Q 0.0.3
'“ 8 8 3 % Ř % "72 8 886
Ě Lr: Lr: :: na m o na m oml—
o N I\ <: > o o v— r— DBM
;: e- n: o :o N vx 3 m onu,
_:

m \— ln h ČD *—
mom

Ši?
? N !Q w— N \— Nm

2x “
m v

> o O : D 0G
5 m * 3 3; 3 8, 113, Q Ca * G_ 0,0.8
: 0 o o o o 1N: o o o co —
'“ 9 8 8 8 8 28 8 8 8 888

n'h > o o o 0 mm :: m :: DCD
N _C & O D 0g? 3 s s 3 o „ „„ „ _sg

N |
3%

v— N <r N N 1— FNN

xm oo cn
agua DN '
;„x >= 2 2 a s : a „%
=== >to.. “v 7

D D O C) O Ošas Š— g 3— 2- 3 3-3 3 33—3—
amo. 0 o a 3 o o og o ego
1500 “o o o o o o 00 :: ooo
0:5 5 c o o :: <: 00 :: ooo
2—23 33— 2 8 g

3 “2 %$ % 323
H

.- D \— N <“ '"

.52m „3% u v m „*
=20 šg č 3“' žěÉo % 3 g s 8 s 88 s 333

<“ 6 cí o' 6 d 66 a' dá 'om_| —»-_ 0
„:*-< %? 8 8 8 8 8 88 8 880
mg c\, o o :: ný) m co o mmN
0 ©: \n na m m 001— a som
.U'U >.. m no m (» N Loco © ==

0 x v v— m rx wm v Nh..., o co
,Nm ALL) .- \— N „-

-;,-; 8% 3
m V,
_ E.n n'“ Š 3 % 5 m0 xl: : o 5 a

2% © “ 8 = “a s
22 .g 56 5 = »; .g :
0% 3:3 :. Š & E &% %

u—m .. .. B.*!355 &! (“$$ % $ Ra; ;
*"! vi 03 už &'$ „'a ví:O IL.. o- o- 5 '$ „ : „„ :: ul-I 717 w—' .::Nm .=" .: G_ Em m Em

-— -— a; —o » —n> v -m .;.N E _>—> .--— _>> n) s a:
2 E w.- >E'= >E >A„3 „ oo Š—š 0“ o :“o.n ': w -E om-w DN .:.—Em .. .: 'E'ŠE .: g ..
< 'Ě :: "iw $“““ 117" “G=XŽ != >>0m mE >qu .na.
z „, u m'a XĚ. _!Ě xgwm *= Šg-m—Ěom Šgm—m =")

Éggg Éžw š: Šmš Élš ŠSN'Š'Š Ě'šĚŠÝE Š'ĚĚŠJ ŽO- » “_- __o, „___o,
;: OÉÉE oůz mw GÉNW EŠN EIE— :: ggzg<5 35:25 21
n) D-u-mg ELQ< cn> <> mm 830: ng' .g omgo'o owgo' xlu
'5' 8251: 85% ŠEŠ %ŠBR naš %DDQ = ÉŠGĚŘĚ ĚEÉŠŘ ?>.. u n o=__ o:.- og=— —
n. anne mžx gg n.2>E m3> 1x58 _; z„..a_=9.23 2.0.3548 733

„; Lue _a :Eo
m' ŽE“ E %s
2 45 —E 0 >Ě „, >.n :: nf
& T“ : z:: : E>

as cn ; e : u-n- lu &
2% E E 2 & EME =< _.
... '— „.v __u.| 4 ln0 “3907 EW! Eg,! [U 00"0 Evnš mNm .mn.: (: n.

uJ.3=:\— 55. tmm . D8 mann! —--—o amu w<a aa vl—5co x: 0E <_(:-—N mwuwFN „ v n-m >v90n xvmgon - "?
i.? „4350 mgmaso E “ =
n. U_JNQ 14643519 % Š u.|

=; ě š „
s % s Ž 5 “01 .E

„mís moč: ;„Eg .s
.osv :r—E„ XNEv E$<“ng gogo; »).wrgm

msg::v— _.EiEh >.=-_m w
— (» :anim-f ŠžmD-o Qíamž "5
92 (Égx—R ocp'; gzx—c >““ Sm.9=-- Ego.. ..,—,.go.. „,
% xížg'čo šmo sms 5
N LLD'JNIQ IJNQ >JN-

%
g- ]

cL-o „



STRUČNÝ OBSAH PROJEKTÚ - DOTAČNÍ ŘÍZENÍ PRO ROK 2023
Oblast: Podpora vrcholového sportu 2023

(převzato ze žádosti — psáno žadateli)

1) Žadatel: FK VIAGEM PŘÍBRAM a.s.

Projekt: PODPORA VRCHOLOVÉHO SPORTU 2023

Zajistit sportovní činnost a organizaci soutěží po stránce technické, metodické, materiální i personální. A mužstvo

dospělých je účastníkem druhé nejvyšší republikové soutěže Fortuna : národní ligy a jeho účast je podmíněna

nejméně 6 mládežnickými družstvy v soutěžích. Mládežnická družstva v počtu 14 jsou zařazena do soutěží v rámci

své kategorie, pouze přípravky U6,U7 nejsou účastníky soutěží.

2) Žadatel: Hokejový klub HC Příbram, 2. 5.

Projekt: Podpora Hokejového klubu HC Příbram, z.s. v roce 2023

Dotaci města bychom rádi využili na podporu mládežnických týmů HC Příbram od náboru (předškolní věk) až po

juniorské ročníky (středoškoláci) a dále podporu fungování týmů dospělých, a to at'již extraligového týmu žen, který

je několikanásobným mistrem České republiky v extralize ledního hokeje žen a produkuje i reprezentantky pro české

národní týmy, anebo podporu A-týmu dospělých hrajících aktuálně 2. národní hokejovou ligu, v jehož kádru jsou i

hráči nominovaní za Českou republiku na Zimní sponovní univerziádu.

3) Žadatel: Volejbalový klub Příbram z.s.

Projekt: Na volejbalový Olymp s vlastními odchovancije dlouholetá a zodpovědná práce 2023

Účast mládežnických družstev v nejvyšších soutěžích Českého volejbalového svazu. Účast v nejvyšších soutěžích

je cílevědomá & časové náročná činnost. Těchto vrcholných soutěží se účastní chlapci od kategorie Barevný

minivolejbal tj 7.|et, až po hráče do věku 23.Iet. Přínosem této práce s mládeží je vychovávat a rozvíjet chlapce jak

po fyzické, psychické i charakterové stránce a cílenou prací je u vrcholového sportu udržet co nejdéle s tím, že řada

z nich se bude vrcholového sportu-volejbalu věnovat i v dospělém věku, byt' na amatérské úrovni či jako trenéři.

Zařazovat vlastní odchovance do “A" mužstva klubu a tím reprezentovat naše město v nejvyšší soutěži v ČR.

Potvrdilo se nám, že se mladí hráči ohrávají a získávají nové herní zkušenosti a proto je nedílnou součástí účast

mladých v soutěži 2-M.

Potvrzením správnosti naší práceje i to, že se nám v minulých letech daří začleňovat naše odchovance do nejvyšší

soutěže v ČR, tedy do EX-M. Tím pádem mladí hráči zůstávají v Příbrami a nemají potřebu zařazovat se do jiných

družstev v ČR. Naopak do našeho klubu přicházejí hráči i přespolní, Hlavní a hlavně tím nejdůležitějším je

skutečnost, že dospělý celek hrající nejvyšší soutěž je obrovskou motivací pro děti a mládež, hráči EX—M jsou vzory

pro mládež. Mladí hráči tyto své vzory běžně potkávají v tělocvičnách na trénincích, ale i při mistrovských zápasech.

K dnešnímu dni máme v "A" mužstvu celkem 5 odchovanců! Náš klub zásobuje národní mužstva reprezentanty v

kategoriích žáků, kadetů ijuniorů. Daří se nám mladé hráče, kteří jsou zároveň i hráče EX-M využívatjako trenéry

mládeže což je další skvělá motivace pro děti.

1

[



Zápis z jednání Komise pro mládež, tělovýchovu a sport (dále jen „komise“)

Datum: 21.02.2023

Účast: Mgr. Renáta Vesecká (předsedkyně); Ing. Jiří Holý (místopředseda); Daniel Rosenbaum; František Jobek; Jan

Hadraba; Mgr. Jitka Charyparová; Jakub Hušek; Tomáš Novák

Omluven: Ema Davidová

Hosté: Miroslav Peterka (místostarosta)

Koordinátorka: Markéta Benešová

Program:

1) Zahájení

2) Dotační řízení 2023

3) Individuální dotace na projekt Rally Příbram

4) Sportovec Příbramska 2022

5) Závěr - diskuse

ad1) Schůzi zahájila předsedkyně komise, přivítala přítomné. Je přítomno 8 z 9 členů. komiseje usnášeníschopná.
Předsedkyně komise přednesla program jednání.

Program schválen.

ad2) Dotační řízení 2023

Podpora vrcholového sportu
Komise projednává jednotlivé žádosti. Diskutuje o možném rozdělení finančních prostředků, () aktuální situaci

ve fotbale, nákladnosti hokeje (navýšení ceny ledu). Místostarosta informuje, že rada města vzala na vědomí

podnět komise z předchozího jednání dne 26.01.2023 na projednání navýšení ceny pronájmu ledu v SZM

Příbram a na návrh řešení pro žadatele o dotaci, kterých se navýšení cen přímo týká. Podnětem se bude rada

města zabývat na dalších svých jednáních.

Jednání opustil František Jobek (přítomno 7 z 9 členů)

Komise navrhuje rozdělit alokovanou částku 807000000 Kč dvěma způsoby.
1. Pokud se ukáže, že příjemce FK VIAGEM PRIBRAM a.s. nemůže být dle Pravidel pro poskytování dotací a

návratných finančních výpomocí z rozpočtu města Příbram č. 1/2020, Díl |, čl. 1, odst, 2. příjemcem finančních

prostředků, navrhuje komise u tohoto žadatele nepodpořit část projektu pro dospělé a rozdělit finanční

prostředky dle varianty A viz příloha zápisu.

2. Navrhuje komise rozdělit alokovanou částku dle varianty B viz příloha zápisu.

Podnět komise pro radu — dle názoru komise 2 varianty B vyplývá nedostatečná alokace finančních prostředků

pro podporu vrcholového sportu vzhledem k aktuální situaci s navýšením cen energií, a proto navrhuje RM

potažmo ZM navýšit alokaci finančních prostředků v programu Podpora vrcholového sportu 2023 na

9.500.000,00 Kč.

Hlasováno o předložgní obou variant rozdělení finančních prostředků a podnětu pro radu

PRO: 5 ZDRZEL: 2 NAVRH SCHVALEN

Činnost sportovních organizací
Kontrola členské základny - odbor informuje o žadatellch, u kterých byly zjištěny nesrovnalosti.

CK Příbram, z.s. — 5 cyklistů má s klubem sepsanou závaznou smlouvu a jsou členy klubu od 01.01.2023,

z tohoto důvodu je porušena podminka dotačního programu 0 úhradě členských poplatků za rok 2022.

Návrh na prominutí podmínky na úhradu členského poplatku za rok 2022 a započítání 5 členů do počtu členské

základny
Hlasováno () návrhu: PRO: 7 PROTI: () ZDRŽEL: o NÁVRH SCHVÁLEN

FBC Příbram, 2, s. — odbor informuje o prozatím nedoloženém potvrzení členské základny, termín doložení byl

posunut z důvodu chyby svazu do 24.02.2023. ,

1

6



Fotbalová asociace malé kopané Příbram, z.s. —- odbor informuje o chybně uvedeném údaji v žádosti o dotaci.
Do celkového počtu dospělých zahrnul žadatel i počet dětí do 23 let, a tím nebyla splněna podmínka podílu
členů žadatele z řad dětí a mládeže do 23 let vůči zbytku jeho Členské základny, tj, že musí dosahovat alespoň
20%. Před jednáním komise předseda klubu zaslal písemné vyjádření, které odbor komisi sdělil.

Komise navrhuje ponechat žadatele v dotačnlm řízení na základě jeho vyjádření. ,
Hlasováno o návrhu: PRO: 7 PROTI: O ZDRZEL: O NAVRH SCHVALEN

Spolek prevence a zdravého životního stylu — žádost nepodána dle pravidel (žádost nebyla řádné podána přes
aplikaci).
Návrh na vyřazení , ,
Hlasováno o návrhu: PRO: 7 PROTI: O ZDRŽEL: O NAVRH SCHVALEN

Kontrola zařazení členů do soutěžních/nestoutěžních kategorií — manažer sportu Jan Hadraba informuje o

gesrovnalostech:
Zadatel TK ROJA — dle kontroly manažera sportu jsou v doloženém seznamu členské základny nesrovnalosti

u některých členů zařazených do soutěžící kategorie. Odbor bude žadatele informovat o výsledku kontroly a

vysvětlení nesrovnalostí.

V rámci dotačního programu Činnost sportovních organizací 2023 komise navrhuje rozdělení částky

5.700.000„00 Kč podle tabulky výpočtu dle hodnotících kritérií na základě kontroly členské základny a zařazení

do soutěží provedené odborem a manažerem sportu. ' , ,
Hlasováno o návrhu: PRO: 7 PROTI: O ZDRZEL: O NAVRH SCHVALEN

Reprezentant ČR
Odbor informuje o doložených či nedoložených potvrzeních o zařazení žadatelů do reprezentace ČR.

Za žadatele CK Příbram, z.s informuje komisi Jakub Hušek. Vysvětluje nedoložení potvrzení změnami

v Českém svazu cyklistiky, které způsobily vyřazení členů jejich týmu z reprezentace. Spolek zašle žádost o

stažení žádosti o dotaci a nastalou situaci bude řešit podáním žádosti o individuální dotaci.

Žadatel Hana Křivová — doloženo potvrzení o zařazení do reprezentace ČR. Diskuse o podmínkách dotačního

programu — žadatelka nesplňuje podmínku programu, a to tu, že mezinárodní sportovní federace oficiálně

nestanoviia reprezentaci v nižších věkových kategoriích než je 15 let (člence, na kterou je žádáno, je 11 let a je
zařazena v mladších žákyních). Komise navrhuje vyřazení žádosti z důvodu nesplnění podmínky dotačního

programu, není oprávněným žadatelem die Článku 2, odst. 2.1 .. Žadatel bude nastalou situaci řešit žádostí o
individuální dotaci.

Komise navrhuje žadatelům zařazeným do dotačního řízení čýstku 50000100 Kč/jednoho žadatele.

Hlasováno o návrhu: PRO: 7 PROTI: O ZDRZEL: O NAVRH SCHVALEN

Jednání opustil Jakub Hušek (přítomno 6 z 9 členů)

Rozvoj a opravy sportovišť
Komise boduje žádosti podané v dotačnlm programu a dle přidělených bodů navrhuje rozdělení finančních

-rostředků.

Rozvo' a o-rav s-ortovišt' 2023 - hodnocení žídos_tí ( \

Bodovací systém 2 dotačního programu

,
'
Míra, Podll Přínos \ -. , B . ,

_ Realnost a .. . v uzm ody POřad' POd"
Zadatel připravenos zadatelg na prolekfu sšortovišt celke dle města v

'( ro'ektu
realizam pro mesto

ě m bodů %

($; 10 b ) proiektu (max10 (max 20'
(max 10 b.) b.) b \

Tělocvičná jednota Sokol
*

Příbram 9 2 20 39 3 79_
.IJ AMASOMA Příbram, z. s_._, 9 2

„=“
eo

TJ Baník Příbram, z.s. | 10 ii 5 20__I 50
TK ROJA Příbram ze. 3 2 77
Hlasováno o návrhu rozdělení ňnanchle tabulky hodnocení:
PRO: 6 PROTI: 0 ZDRZEL: 0 NAVRH SCHVALEN

2



Na jednání se vrátil František Jobek (přítomno 7 z 9 členů)

Sportovní Akce

Komise navrhuje rozdělení částky 570.000,00 Kč podle tabulky v příloze.

Hlasováno o návrhu: PRO: 7 PROTI: () ZDRŽEL: o NÁVRH SCHVÁLEN

ad3) Komise diskutovala o žádosti ID spolku AUTOSPORT KLUB RALLY PŘÍBRAM vAČR na projekt 42. Rally
Příbram 2023. Komise je stejného názoru jako v předchozích obdobích, tj. že Rally Příbram svou podstatou

nenaplňuje priority a cíle schváleného Plánu rozvoje sportu města Příbram do roku 2030, a to pozitivní vliv na

rozvoj pohybové aktivity dětí a mládeže.

Komise nedoporučuje podporu akce z rozpočtu individuálních dotaci. ,
Hlasováno o návrhu: PRO: 7 PROTI: () ZDRŽEL: o NÁVRH SCHVALEN

ad4) Jan Hadraba informuje o připravované akci Sportovec Příbramska 2022. Akce se bude konat 29.03.2023

v estrádním sále DAD. Manažer sportu informuje o jednotlivých kategoriích, nominacích a nominovaných,

o připravovaném gala večeru, diskuse o připravovaném programu.

Termín dalšíhojednání komise nebyl stanoven.

Zapsala: Markéta Benešová v. r.

Schválila: Mgr. Renáta Vesecká v. r.

3


